

با سلام

شرایط فروش فوری اعتباری وانت نیسان دوگانه سوز از ساعت ۱۱ مورخ ۹۶/۱۲/۰۲ به شرح جداول ذیل اعلام می گردد. لازم به ذکر است که شرایط دهه فجر تا ۹۶/۱۱/۳۰ جاری بوده و بعد از آن غیر فعال خواهد شد.

فروش فوری اعتباری نیسان دوگانه سوز (کلیه مبالغ به ریال می باشد)

نوع خودرو	مبلغ تسهیلات	نرخ کارمزد	مدت بازپرداخت	نحوه بازپرداخت	مبلغ چک ها	شماره اطلاعیه	زمان تحویل
نیسان دوگانه سوز	۱۹۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۱٪	۱۲ ماه	۲ چک ۶ ماهه	۱۱۰/۲۱۲/۰۰۰	۳۶۶۳۰۰۴۱	۳۰ روزه
		۲۳٪	۲۴ ماه	۴ چک ۶ ماهه	۶۱/۸۹۸/۰۰۰		
		۲۴٪	۳۶ ماه	۶ چک ۶ ماهه	۴۶/۲۱۳/۰۰۰		
	۱۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۷٪	۱۲ ماه	۲ چک ۶ ماهه	۸۴/۶۹۳/۰۰۰		
		۲۱٪	۲۴ ماه	۴ چک ۶ ماهه	۴۷/۸۳۴/۰۰۰		
		۲۲٪	۳۶ ماه	۶ چک ۶ ماهه	۳۵/۴۵۷/۰۰۰		
	۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۷٪	۱۲ ماه	۲ چک ۶ ماهه	۵۶/۴۶۲/۰۰۰		
		۲۱٪	۲۴ ماه	۴ چک ۶ ماهه	۳۱/۸۹۰/۰۰۰		
		۲۲٪	۳۶ ماه	۶ چک ۶ ماهه	۲۳/۶۳۸/۰۰۰		



## توجه :

- در فروشهای اعتباری انواع وانت نیشان شرکت زامیاد مشتریان محترم حقیقی و یا حقوقی صرفاً مجاز به ثبت نام **یک دستگاه خودرو** از محل اعتبارات شرکت زامیاد و یا سایر لیزینگهای طرف قرارداد میباشند. لذا ثبت نام **بیش از یک دستگاه** خودرو بصورت اعتباری برای یک مشتری مجاز نبوده و در صورت مشاهده طبق آیین نامه انضباطی اقدام و تبعات ناشی از آن به عهده نمایندگی خواهد بود. رعایت موارد ذیل در زمان ثبت نام مشتریان در کلیه روش های فروش اعتباری انواع وانت نیشان زامیاد الزامی بوده و مسئولیت اجرای دقیق آن بعهدہ نمایندگان محترم میباشد .
- ۱ - دریافت اصل و یا کپی برابر اصل شده یکی از فیش های آب، برق، گاز و تلفن ( جهت مطابقت آدرس فیش های موصوف با سند مالکیت و یا اجاره نامه محل سکونت مشتری)
  - ۲ - عدم اخذ چک های یک شخص (حقیقی یا حقوقی) بعنوان مشتری و یا ضامن برای چند ثبت نام .
  - ۳ - در صورتی که یک مشتری با اطلاعات نادرست نسبت به ثبت نام چند دستگاه خودرو نیشان اقدام نماید، تعهد ایجاد شده غیرفعال شده و وجه مشتری مسترد خواهد شد. موضوع مذکور را در زمان ثبت نام به مشتریان محترم اطلاع رسانی نمایید.
  - ۴ - نمایندگی های محترم در صورت رویت هرگونه ثبت نام های مشکوک و ساماندهی شده می بایست ضمن عدم ثبت اطلاعات مشتری، بلافاصله موارد را به مراجع انتظامی شهرستان خود و یا حراست مستقر در معاونت بازاریابی و فروش سایپا با شماره تلفن **۰۲۱-۴۴۹۰۴۲۸۲** اطلاع رسانی نمایند.

## نکات مهم در فروش های فوری اعتباری (از محل شرکت لیزینگ رایان سایپا)

- ۱ - پیش پرداخت کلیه روشها در **وجه شرکت زامیاد** میباشد .
- ۲ - کلیه چک ها در **وجه شرکت لیزینگ رایان سایپا** میباشد.
- ۳ - مبلغ مالیات بر ارزش افزوده در پیش پرداخت اولیه از مشتری دریافت خواهد شد.

### توجه : در شرایط اعتباری نیازی به معرفی ضامن نمی باشد.

### مدارک که می بایست در پرونده مشتری درج و به شرکت ارسال گردد

- ۱- فرم درخواست واگذاری ۲- صورتحساب خرید کالا و خدمات ۳- رسید اسناد مالی ۴- قرارداد ۵- فرم شرح خدمات لیزینگ ۶- اصل حواله واریزی

### مدارکی که می بایست نزد نمایندگی بایگانی گردد

- ۱- پرینت حساب ۲- گواهی امضاء ۳- قبض تلفن ۴- قرارداد و شرح خدمات نسخه دوم

### شرایط چک :

- ۱- عدم دریافت چک از پست بانک و موسسات مالی و اعتباری ۲- فراگیر بودن چک- چکهای سنتی مورد قبول نمی باشد. (چکها الزاماً مکانیزه و آنلاین و قابل دریافت در تمامی شعب بانکی باشد). ۳- چک سوراخ و پانچ شده نباشد.
  - ۴- مطابقت تاریخ چک از نظر عدد با حروف. (بر مبنای بخشنامه) ۵- مطابقت مبلغ چک از نظر عدد با حروف. (بر مبنای بخشنامه) ۶- صدور چک فقط در وجه شرکت لیزینگ رایان سایپا ۷- فاقد مخدوشی متن چک / فاقد قلم خوردگی (کلمات پررنگ شده نیز مورد قبول نمی باشد) ۸- عدم پشت نویسی چک ها. در زمان ثبت نام به مشتریان اطلاع رسانی گردد که در نوشتن چکها دقت لازم را داشته باشند. در صورت مخدوش بودن امکان پشت نویسی میسر نبوده و چک می بایست تعویض گردد. ۹- کنترل و رویت امضاء صاحب چک در حضور نمایندگی الزامیست. ۱۰- چنانچه متقاضی فاقد چک شخصی جهت پرداخت وام باشد می تواند از چکهای شخص ثالث جهت پرداخت استفاده نماید و به همراه گواهی امضاء صادر کننده چک که توسط دفاتر اسناد رسمی صادر می گردد از مشتری دریافت گردد. ۱۱- در مواردی که چک دهنده شخص ثالث باشد، الزاماً درج عبارت « پرداخت وجه چک توسط اینجانب ضمانت می گردد.» توسط متقاضی ظهن نویسی و امضاء گردد. ۱۲- اخذ کپی کارت ملی صاحب چک (شخص ثالث) - مشخصات صاحب چک در سامانه اعتبار سنجی بانک مرکزی بررسی می گردد.
  - ۱۳- مشخصات صاحب چک (شخص ثالث) می بایست در وب سایت شرکت و در قسمت مشخصات ضامن درج گردد. امضای شخص صادر کننده چک در فرم واگذاری خودرو الزامیست. ۱۴- موارد مهر امضاء و اثر انگشت بر روی چک توسط صاحب حساب مورد قبول نمی باشد. ۱۵- کنترل درج شماره حساب صاحب چک بر روی چک (بصورت خوانا و چاپی) ۱۶- تأییدیه حساب جاری فعال بانکی و یا پرینت گردش حساب جاری فعال مههور به مهر بانک حداقل برای **شرکت ایرانی تولید اتومبیل (سایپا) سهامی عام**
- آخرین دوره سه ماهه (بایگانی نزد نمایندگی)

معاونت بازاریابی و فروش

تلفن: ۰۹۶۸۵۰

www.saipagroup.ir

### شرایط عمومی شرکت لیزینگ رایان سایپا

۱- در صورتیکه اقساط در سررسید مقرر پرداخت نشود به نسبت روزهای تاخیر طبق شرایط مندرج در قرارداد خسارت تاخیر تعلق خواهد گرفت . ۲- نرخ سود براساس مصوبه بانک مرکزی می باشد و فرمول محاسبه سود تسهیلات اعطایی براساس فرمول اعلامی از سوی بانک مرکزی می باشد. ۳- در فروش اعتباری ، مالیات برارزش افزوده، حق بیمه شخص ثالث اخذ، تکمیل بیمه ثالث (به استثناء سال اول) برعهده و به هزینه متقاضی خواهد بود. همچنین پرداخت عوارض سالیانه شهرداری و عوارض مشاغل و سایر عوارض سالیانه در طول مدت قرارداد برعهده متقاضی می باشد . ۴- در فروش اجاره بشرط تملیک ( لیزینگی ) مالیات برارزش افزوده، حق بیمه شخص ثالث اخذ و بیمه بدنه سال اول و بخش نقدی بهای خودرو در پیش پرداخت لحاظ گردیده و مبالغ مربوط به هزینه های خدمات فروش لیزینگ و بیمه بدنه سالهای آتی با توجه به نوع قرارداد به همراه اقساط ( مال الاجاره) دریافت میگردد ، پیگیری ، اخذ، تکمیل یا تمدید بیمه ثالث (به استثناء سال اول) برعهده و به هزینه متقاضی خواهد بود. ۵- زمان تحویل خودرو طبق برگه قرارداد ۳۰ روز کاری ( پنجشنبه ، جمعه و ایام تعطیل جزء روز کاری نمی باشند) پس از ثبت پرونده در شرکت لیزینگ رایان سایپا می باشد . ۶- انصراف مشتری بعد از فاکتور شدن خودرو امکان پذیر نمی باشد و در صورت انصراف مشتری قبل از فاکتور شدن خودرو، صرفا اصل مبلغ پرداختی عودت می گردد. ۷- در صورت تاخیر در زمان تحویل خودرو ، خسارت تاخیر نسبت به مبلغ پیش پرداخت مشتری و مطابق با خسارت تاخیر در تحویل پرداختی از سوی خودروساز محاسبه و به حساب بستانگار خریدار منظور می گردد. در صورت تاخیر مشتری در پرداخت اقساط / مال الاجاره روزانه علاوه بر دریافت اصل و سود مورد انتظار، وجه التزام به صورت جمع سود اقساط بعلاوه نرخ جریمه مطابق با بخشنامه اقساط معوق بانک مرکزی از مشتری ( در فروش اعتباری ) و از مستاجر ( در فروش اجاره بشرط تملیک ) دریافت خواهد شد. ۸- رسیدگی به شکایت مشتریان از روش های (سایت شرکت لیزینگ رایان سایپا- تلفنی - CRM و نمایندگیها) امکانپذیر می باشد. ۹- در فروش اجاره به شرط تملیک پس از تسویه کامل مشتری با هزینه مشتری انتقال اسناد صورت

می پذیرد و در فروش اعتباری پس از تسویه کامل مشتری، فک رهن انجام می شود . ۱۰- تعویض مستاجر در طول مدت قرارداد فروش اجاره بشرط تملیک ، در صورت تعویض پلاک از سوی راهور ناجا با رعایت شرایط قرارداد امکانپذیر می باشد. ۱۱- پرداخت عوارض سالیانه شهرداری و عوارض مشاغل و سایر عوارض سالیانه در طول مدت قرارداد بر عهده مستاجر می باشد . ۱۲- اعطاء وام به متقاضی منوط به تایید کمیته اعتباری می باشد . ۱۳- شرکت در قبول یا رد اعطای وام مختار می باشد. ۱۴- در صورتی مشخصات یک فرد برای مرتبه دوم در سیستم رایان سایپا ثبت میگردد که از زمان ثبت مشخصات اولیه آن مدت ۴ ماه گذشته باشد و قسط معوق نداشته باشد. برای فروش اعتباری، چک اول مشتری می بایست وصول شده باشد. ۱۵- ضمانت برای مرتبه دوم امکان پذیر می باشد. ۱۶- متقاضیان محترم می بایست مبلغ پیش پرداخت را به صورت حواله بانکی و فقط در وجه شرکت لیزینگ رایان سایپا واریز نمایند و از پرداخت هرگونه وجه اضافی جهت تسریع در تحویل خودرو، هزینه های پست، کارمزد و غیره جدا خودداری نمایند. ضمنا ثبت نام و تحویل مدارک می بایست فقط در محل نمایندگی های مجاز سایپا صورت گیرد و از تحویل مدارک به شرکتها و موسسات غیرمجاز خودداری گردد. در صورت مراجعه مشتریان به شرکتها و موسسات غیرمجاز، کلیه مسئولیتها برعهده شخص مشتری می باشد. \*باتوجه به اهمیت احراز آدرس متقاضی و ضامن ، در زمان ثبت نام آدرس کامل ، کدپستی و شماره تماس متقاضی و ضامن بصورت کامل و صحیح ثبت گردد.